川太药连字〔2015〕88号                签发人：蒋  炜
关于开展“大战红五月”有奖征文活动的通知

各部门、门店：

     根据太极集团〔2015〕950号文件精神，为全面展示我司员工蓬勃向上的精神风貌，积极进取的开拓精神，无私奉献的高尚情操，积极投身“大战红五月”活动的工作热情，我司将积极响应集团公司号召，举办“大战红五月”有奖征文活动。现将具体事宜通知如下：
    一、征文主题及内容

以“大战红五月”为主题，从商业销售、太极水销售、新店开业、管理等发面，不同角度反映各个工作岗位上涌现出的先进事迹、先进人物。征文活动将以讲故事为表现形式，深入挖掘每一案例中的精神内涵，提升我们的世界观、价值观以及忠实太极理念。题目自拟。

二、参加活动对象

公司全体员工

三、征文要求及报送

1、各部门、片区要紧紧围绕活动主题，积极组织员工参加征文活动。门店以片区为单位，要求后勤部门及各个片区至少报送一篇征文，报送时请将纸质版和电子文档一并提交至办公室。
2、亿讲故事为主要形式。

3、主题宣明，言之有物，结构合理‘富有文采，故事生动，人物性格饱满，内容健康，积极向上。

4、字数在800-2000字。

5、格式：题目、作者姓名、相关信息（单位、部门、联系电话）分行居中排列，要求标题为宋体加粗小二号，姓名、相关信息及正文为宋体四号。

6、作品必须为作者原创，严禁抄袭、套改。

7、正文报送截止日期：2015年7月25日。

四、评比奖励

1、公司将邀请相关领导及部门负责人按照公平、公正的原则对征文进行评审、评审结果另行通知。

2、本次征文活动评选出的前三名征文参加集团公司评审。集团公司获奖作品将推荐在《太极集团报》上发表，其中：
一等奖1名，奖励2000元/人；

二等奖3名，奖励1500元/人；

三等奖5名，奖励1000元/人；

优秀奖8名，奖励500元/人；

纪念奖若干，参赛者获纪念品一份。

请各部门、门店积极响应，踊跃参与！

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一五年七月十日

主题词：有奖征文  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2015年7月10日印发

打印：李茸茸      核对：李茸茸           （共印2份）